
UCHWAŁA NR XXXVI/318/13
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej opłat za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej na terenie 
miasta Jędrzejowa

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15, art. 40 ust. 1  oraz art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 8  ust. 1  ustawy z dnia 5  lipca 
2001 r. o cenach (Dz. U. 2013. 385), Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXIV/175/08 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 24.04.2008r. w sprawie opłat za 
usługi przewozowe w komunikacji miejskiej na terenie miasta Jędrzejowa zmienionej Uchwałą Nr XIII/127/11 
Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 1  grudnia 2011r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej opłat za usługi 
przewozowe w komunikacji miejskiej na terenie miasta Jędrzejowa załącznik Nr 1  otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Jędrzejowa. 

§ 3.  Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 maja 2013 r.

Poz. 2258



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/318/13 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 16 maja 2013 r. 

Opłaty za usługi przewozowe w lokalnym transporcie zbiorowym na terenie miasta Jędrzejowa 

Rodzaj biletu Cena biletu normalnego Cena biletu ulgowego

Bilet jednorazowy 2,20 zł 1,10 zł

Bilet miesięczny na jedną linię 62,00 zł 31,00 zł

Bilet miesięczny na wszystkie linie 124,00 zł 62,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2258


		2013-05-23T13:57:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




